
UCHWAŁA NR XVI/101/2012 

RADY GMINY JEMIELNO 

Z DNIA 29 marca 2012 r.  

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Jemielno.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 ze zm.), art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U z 2003 r.  Nr 80 poz. 717 ze zm.), 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przystępuje się do zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Jemielno" zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/178/2004 Rady Gminy Jemielno z dnia                 

30 grudnia 2004 r., dla obszaru Gminy Jemielno.  

 

§2 

 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru  

zmiany Studium. 

§3 

Celem zmiany "Studium ...." jest aktualizacja ustaleń dotycząca określenia polityki przestrzennej 

gminy, pozwalająca na dostosowanie do bieżących potrzeb w zakresie zagospodarowania 

przestrzennego gminy Jemielno. 

§4 

W zmianie Studium uwzględnia się wymogi określone w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 2003 roku                 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) 

§5 

Uchyla się uchwałę nr V/27/11 Rady Gminy Jemielno z dnia 24 marca 2011 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Jemielno.  

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


